Глава

Лотошинского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.10.2017_ № _1573_
Об утверждении Административного рег-

ламента предоставления муниципальной
 услуги  по оформлению справок об уча-

стии (неучастии) в приватизации жилых
муниципальных помещений
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по оформлению справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Московской области А.Э. Шагиева.
Глава Лотошинского

муниципального района                                                                                           Е.Л. Долгасова

Разослать: Шагиеву А.Э., Комитету по управлению имуществом – 3экз.(заверенных), организационно – информационному отделу, отделу по экономике и перспективному развитию, редакции газеты «Сельская Новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.